episcopus Portugalensis confirmat, donnus Egeas episcopus Colinbriensis

confirmat, donnus Petrus episcopus Lamecensis confirmat, donnus Matheus

episcopus Visensis confirmat, donnus Rodericus episcopus Egitaniensis

156 No texto: Palagius.

301

confirmat, donnus Martinus episcopus Elborensis confirmat, donnus Stephanus

abbas Alcobacie et vicarius Ulixbone confirmat.

Donnus Gonsalvus Garsie alferaz curie confirmat, donnus Egidius Martini

maiordomus curie confirmat, donnus Martinus Alfonsi tenens Braganciam

confirmat, donnus Andreas Fernandi tenens Ripam Minii confirmat, donnus

Didacus Lupi tenens Lamecum confirmat, donnus Martinus Egidii tenens

Trasserram confirmat, donnus Gonsalvus Menendi tenens Elboram confirmat.

[276]

1261 Outubro 15, Lisboa — Carta de couto da herdade concedida pelo concelho

de Évora a D. João Peres de Aboim.

Carta de cauto Johannis Petri de Avoyno

In dei nomine. Quoniam antiqua temporis constitucione juris debito consuetudo

rationabilis penes omnes emersserit ut sanctorum series successuumque numerus

fortunarumque eventus, scripto comendentur ut comendata ab hominum memoria

non decidant et omnibus preterita presencialiter consistant. Iccirco ego Alfonsus

dei gratia Rex Portugalie una cum uxore mea Regina donna Beatrice Illustris Regis

Castelle et Legionis filia et filio nostro Infante donno Dionisio et filia nostra

Infantissa donna Blanca, vobis donno Johanni Petri de Avoyno meo crientulo et

fidelissimo vasallo pro multo servicio quod michi longo tempore bene et fideliter

fecistis in Francia et in Ispania et in Regno Portugalie et in aliis locis ubi michi

necesse fuit cauto vobis totam hereditatem nostram quam vobis pretor judices et

concilium de Elbora dederunt cum omnibus terminis divisionibus juribus et

pertinenciis suis quam hereditatem ego vobis concessi et confirmavi, et cauto vobis

ipsam hereditatem per terminos divisiones et marcos et patronos qui et que inferius

secuntur, videlicet per primum marcum qui est positus in Castello de Latronibus et

deinde eumdo directe ad alium marcum qui est positus in buca de Furadoyro in

via que venit de Elbora contra Pecenas exeunte de Exara, et deinde eundo directe

ad alium marcum qui est positus in via que venit de Elbora pro ad Portel extra

Machos, et de ipso marcho ad alium marcum ubi sedent due [fl.57v] anthe in cumes

maioribus de athalaya Martini Fernandi vertentibus aquis ad Udyvelas et ad

Pecenas. Et de ipso marco ad alium marcum qui est positus in via que venit de